TEATRO DI MESSINA

ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINAZIONE U.0. PROGRAMMAZIONE E GESTIONE ATTIVITA® CULTURALI
E SPETTACOLI

N. 89 del 05 ottobre 2013

OGGETTO: Oggetto: Atto di convalida costituzione Commissione audizioni.

IL RESPONSABILE

Vista la nota del Direttore artistico Prot. n. 4589 del 29 settembre w.s. relativa alla costituzione
della Commissione per le audizioni del 30 seitembre 2015;

Vista la nota del Sovrintendente Prot. n. 4620 del 01.10.2015 relativa alla suddetia
comunicazione;

Dato atlo che il provvedimento di costituzione della Commissione risulta formalmente irrituale,
in quanto I"atto consiste in una nota del Direttore artistico al Sovrintendente, piuttosto che in una
determina da adottare su proposta istruttoria del responsabile dell’Ufficio;

Tenuto conto che I’atio sostanzialmente corretto ¢ formalmente irregolare e va sanato da uno
degli istituti contemplati nel vigente ordinamento, nel principio generale di salvaguardia degli
atti amministrativi compiuti;

Che appare opportuno procedere all’adozione di un atto di conferma e convalida dell’atto
irregolare di costituzione della Commissione;

Dato atto che nella richiamata nota n. 4589, si precisa che & necessario procedere all'impegno di
spesa per l'ospitalita del M® Calcagnile, gia prenotata al cap. U108581 con n. 521, in data 25
setlembre u.s.;

Vista la Lr. n. 4/95;

Visto lo Statuto dell’Enie;

Visto il decreto legislativo 165/2001;

Viste 1a Lr. 10/2000;

Viai fa deliberazione del C.d.A. n. 08 del 08/07/2014;

Vivi ra Determinazione del Sovrintendente n. 3 del 20 marzo 2015;

Vizw i testo coordinato del Decreto del Presidente della Repubblica 27 febbraio 2003, n. 97 con
le v “iliche apportate dal Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 729 del 29 maggio
207 2lativo al “Regolamento concernente ["amuministrazione ¢ la contabilita deghi enti pubblici
dowocallart, 18, comma 4, della LR, n. 19 22 dicembre 20057

Vo Deliberazione del CudlA. n. 02 del 23/01/2015 "Approvazione bilancio di previsione

[

Luriennale 2015-2017 e successive deliberazioni di variazione per storno di fondi:

S monneies Via GarthaldL smic - 98122 Messing - Tel 00078966213 « Fax 090:343620 « Partita Tvie 01940970831



TEATRO DI MESSINA

ENTE AUTONOMO REGIONALE

Viste le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono ripetute e trascritte e formano
parte integrante e sostanziaie del presente atto;

DETERMINA

di convalidare e confermare la costituzione della Commissione per la audizioni di cui alla nota
allegata a firma del Direttore Artistico, M® Giovanni Renzo, Prot. n. 4589 del 29.9.2015;

di impegnare la somma di € 407,39, gia prenotate CON N. 521 al cap. U108581 "Spese per
soggiorni e viaggi del personale artistico”;

di liquidare e somme a presentazione di regolare documentazione, con le seguenti modalita:

- € 300,89 a Bisazza Gangi snc, con il servizio affidato con n. CIG ZA31680EA9;

- € 46,50 a Forty One S.rl. (Residence Messina 41) con il servizio affidato con n. CIG
ZD41680F1F;

- € 60,00 a ristorante "I Ruggeri” con il servizio affidato con n. CIG ZB01681034.

u’“"a O
w wté}émp‘“ & Dott. Carmelo Caminiti
"ff‘? " Responsabiie U.0.

rammdzmne E cstiont. Atfivita

st etmanueles Vi Garthabdis ane - 98122 Messing » Tel 020/896021 5 « [Fax G003 3629 - Partitg Iva D1048970531



TEATRO DI MESSINA

ERTE AUTONOMO REGIONALE

Dimostrazione della disponibilita dei fond: di bilancio

par.n. 521
Competenza: 2015 Capitolo: U108381
Oggetto: Spese per soggiomi ¢ viaggl del

personale artistico

o M)
Impegno N.2&k. di € ........ 'ﬂv.{jﬁ{“‘}7 ..............
Somme previste: € éf*}%@ L8 T'0 [
Somme impegnate: € .. L9 ‘ﬁ t g
Somme disponibili: € ...... ‘ﬁ?wzé ...............

Si attesta Desattezza dell’imputazione e la
relativa capienza.

LISTRU OR.E CONT {
J\L %

e
.

!

Responsabile 1.
Sig.

Drniele: Vi Gartbaldi, sne - 98122 Mesama - Tel QUERGO02 13« Fax 0007343629 « Partia bear (194007083



